
入札場所
予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

調査基準価格
(税抜)

飯綱町役場第１庁舎
議場 114,168,000 － 105,030,000

第1回入札 第2回入札 備考 ‐

126,000,000 118,800,000 不落

入札参加者、企画課

入 札 経 過 調 書

１．工事（業務等）名

２．工事（業務等）場所

３．執行方法

４．作成者

５．入札及び開札事項

令和７年度　飯綱町立小学校体育館空調設置及び断熱性確保
工事　三水小学校

飯綱町大字普光寺179

事後審査型一般競争入札

（単位：円）

６．保証金免除確認及び開札結果
（入札保証金免除の条項　財務規則第107条第1項第2号）　　　　　　　　　（単位：円）

入札者

(株)北部建設

企画課

落札通知の方法

入札日時

令和７年７月９日（水） 午前
10時00分

-

７．入札立会人

決定業者

入札不落 -

決定金額（税抜）



 

見 積 経 過 調 書 

業 務 内 容 等 令和７年度 飯綱町立小学校体育館空調設置及び断熱性確保工事 三水小学校 

業 務 場 所 飯綱町大字普光寺179 

見積書提出期限 令和７年７月10日（木） 

見積書比較年月日 令和７年７月10日（木） 

上記に係る見積経過は、下記のとおりです 

見積執行者  主任 渋澤 

（単位：円） 

見 

積 

の 

経 

過 

及 
び 

結 

果 

見積回数 
業者名 １回見積 ２回見積   

㈱北部建設 
117,800,000 

円  
114,000,000 

円  
決 定 

 

以 下 余 白     

     

     

     

     

     

決定業者 株式会社 北部建設 
見 
積 
立 
会 
人 

 

企画課長 平井 喜一朗 

決定金額 １１４，０００，０００円 

消費税相当額 １１，４００，０００円  

契約金額 １２５，４００，０００円  

  備    考  

 


